
ZARZĄDZENIE NR 24/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2020 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się dochody o kwotę - 39.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się wydatki o kwotę - 39.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 27.606.321 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 26.381.429 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 1.224.892 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 28.686.401 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 23.624.561 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 5.061.840 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2020 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
  
 

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 073D80C6-09E5-4E2B-AF56-E89815A6D66D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 335,00 39 500,00 40 835,00 

 80101  Szkoły podstawowe 537 407,00 39 500,00 576 907,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 39 500,00 39 500,00 

Razem: 19 519 619,00 39 500,00 19 559 119,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 8 047 202,00 
619,00 

0,00 8 047 202,00 

Id: 073D80C6-09E5-4E2B-AF56-E89815A6D66D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 250 000,00 0,00 250 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 818 722,00 39 500,00 7 858 222,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 975 867,00 39 500,00 5 015 367,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 39 500,00 39 500,00 

Razem: 20 358 387,00 39 500,00 20 397 887,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 8 038 514,00 0,00 8 038 514,00 

Id: 073D80C6-09E5-4E2B-AF56-E89815A6D66D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 
Na podstawie złożonego wniosku o przyznanie grantu zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie 

dochodów w zakresie zwiększenia dotacji na zadania własne o kwotę - 39.500 zł dotyczącej 
sfinansowania zakupu sprzętu elektronicznego na potrzeby realizacji kształcenia na odległość, 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków w zakresie zwiększenia planu wydatków 

własnych o kwotę - 39.500 zł dotyczącego zakupu pomocy dydaktycznych dla nauczycieli i uczniów.

Id: 073D80C6-09E5-4E2B-AF56-E89815A6D66D. Podpisany Strona 4




